



MOIL LIMITED

(A Government of India Enterprise)
MOIL BHAWAN, 1-A, KATOL ROAD, NAGPUR - 440 013
Website: www.moil.nic.in, E-mail: compliance@moil.nic.in
Telefax: 0712-2591661, CIN: L99999MH1962GOI012398

NOTICE TO SHAREHOLDERS

For transfer of shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account
(As per Section 124(6) of the Companies Act, 2013)

In terms of requirement of Section 124(6) of Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), the Company is required to transfer the shares, in respect of which the dividend remains unpaid or unclaimed for the period of seven consecutive years to the IEPF Account established by the Central Government.

A list of such shareholders, who have not encashed their dividends for seven consecutive years and those shares are therefore liable for transfer to the IEPF Account, is displayed on the website of the Company http://www.moil.nic.in/IEPF_MOIL_2017-18.pdf.

The Company has sent individual communication to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Account as per the said Rules for taking appropriate action and submitting requisite documents to claim the shares and unclaimed dividend amount(s) before its credit to IEPF Account. Shareholders are requested to forward the requisite documents as mentioned in said communication to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, to claim the shares and unclaimed dividend amount(s). Notice is hereby given that in the absence of any receipt of a valid claim by 28th February, 2018 by shareholders, the Company would be transferring the said shares to IEPF Account without further notice in accordance with the requirement of said rules.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules. Please note that, upon such transfer, shareholders can claim the transferred shares along with dividends from the IEPF, for which details are available at www.iepf.gov.in.

For any information / clarification on this matter, concerned shareholder may write to the company at compliance@moil.nic.in or contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent: Bigshare Services Pvt. Ltd., Bharat Tin Works Building, 1st Floor, Opp. Vasant Oasis, Makwana Road Marol, Andheri East, Mumbai - 400059, Maharashtra. Tel.: 022-62638200. E-mail: investor@bigshareonline.com

For MOIL Ltd.
(Neeraj Dutt Pandey)
Company Secretary

Place: Nagpur
Date: 04.12.2017

MOIL - Adding Strength to Steel



मॉयल लिमिटेड

(भारत सरकारचा उपक्रम)
मॉयल भवन, 1-ए, काटोल रोड, नागपूर - 440 013
वेबसाईट: www.moil.nic.in, ई-मेल: compliance@moil.nic.in
टेलीफोन: 0712-2591661, CIN: L99999MH1962GOI012398

शेअरधारकांना सूचना

इन्वेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (IEPF) अकाउंट मध्ये शेअर्सचे हस्तांतरणासाठी (कंपनी अधिनियम, 2013 च्या कलम 124(6) नुसार)

इन्वेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (IEPF) अधीरिदी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्झफर अँड रिफंड) नियम, 2016 ("नियम") सह वाचल्या जाणाऱ्या, कंपनी अधिनियम, 2013 च्या कलम 124(6) च्या आवश्यकतेनुसार, ज्या शेअर्सवर लागूपाठ सात वर्षांच्या अवधीत लागांश दिलेले नाही किंवा हक्क दाखविलेले नाही, अशा शेअर्सला केंद्र सरकार द्वारे स्थापित IEPF अकाउंट मध्ये हस्तांतरणाची कंपनीला आवश्यकता आहे.

ज्यांनी लागूपाठ सात वर्षांत लागांश, रोख रकमेत बदल (encash) केले नाही, ते शेअर्स IEPF अकाउंट मध्ये हस्तांतरण करण्यासाठी पात्र आहेत, अशा शेअरधारकांची सूची, कंपनीची वेबसाईट http://www.moil.nic.in/IEPF_MOIL_2017-18.pdf वर प्रदर्शित केलेली आहे.

IEPF अकाउंट मध्ये जमा होण्यापूर्वी शेअर्सचे दावे आणि हक्क न दाखविलेले लागांश रकमेकरिता योग्य कारवाईसाठी आणि आवश्यक दस्तावेज जमा करण्यासाठी उचित नियमानुसार, ज्यांचे शेअर्स IEPF अकाउंट मध्ये हस्तांतरण करण्यासाठी पात्र आहेत, अशा संबंधित शेअरधारकांना कंपनीने प्रत्यक्ष सूचना दिली आहे. शेअर्सचे दावे आणि हक्क न दाखविलेले लागांश रकमेकरिता, कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्झफर एजेंट त्या उक्त सूचनेत दर्शविल्यानुसार, शेअरधारकांना आवश्यक दस्तावेज जमा करण्याचे अनुसोच आहे. याद्वारे सूचना दिली जाते की, शेअरधारकांद्वारे 28 फेब्रुवारी, 2018 पर्यंत कोणत्याही वैध दावा न मिळाल्यास, कंपनी द्वारे उक्त नियमाच्या आवश्यकतेनुसार कोणत्याही सूचना दिल्या विना, उक्त शेअर्सचे IEPF अकाउंट मध्ये हस्तांतरण करण्यात येईल.

कृपया लक्ष घावे की, उक्त नियमानुसार जे शेअर्स आणि हक्क न दाखविलेल्या लागांशाची रक्कम IEPF अकाउंट मध्ये हस्तांतरित झाली आहे, त्या संदर्भात कोणत्याही दाव्यासाठी कंपनी जबाबदार राहणार नाही. कृपया लक्ष घ्या, असे हस्तांतरण झाल्यानंतर शेअरधारक IEPF कडून लागांशासहित हस्तांतरित शेअर्सचा दावा करू शकतात, ज्यासाठी विवरण www.iepf.gov.in मध्ये उपलब्ध आहे.

या विषयात कोणत्याही भाडिली/स्पष्टीकरणासाठी, संबंधित शेअरधारक कंपनीला compliance@moil.nic.in मध्ये लिखू शकतात किंवा कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्झफर एजेंट - बिगशेअर सर्विसेस प्रा. लि., भारत टिन वर्क्स बिल्डिंग, पहिला मजला, वरत अँडरिचि संमार्ग, नकवाना रोड मरोल, अंधेरी ईस्ट, मुंबई - 400059, महाराष्ट्र, देलीफोन - 022-62638200, ई-मेल: investor@bigshareonline.com ला संपर्क करू शकतात.

मॉयल लिमिटेड
स्थान: नागपूर
(नीरज दुत्त पांडेय)
दिनांक: 04.12.2017

मॉयल - इस्पात को शक्तिशाली बनायें